
Приказ о возбуждении дела № 05-129/2017 и создании Комиссии по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства

Исх. № 02/322-к от 23.06.2017 г.

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 05-129/2017 по признакам нарушения ООО «Альтернативная
энергосбытовая компания» (420088, РТ, г. Казань, ул. Академика Губкина, 30) и АО
«Татэнергосбыт» (420059, РТ, г. Казань, ул. Павлюхина, 110В) части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившихся в разделе розничного рынка электрической энергии и мощности
Республики Татарстан в зависимости от групп потребителей.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 05-129/2017 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии     <…>, <…>;

Члены Комиссии                  <…>, <…>;

                                              <…>, <…>;

3. Ответственным исполнителем по делу № 05-129/2017 назначить <…> - […].

4. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

<…>                                                                                            […]


